
社会福祉法人一石会

第一号第一様式 (第十七条第四項関係)

法人単位資金収支計算書

(自)令和3年4月1日 (至)令和4年3月31日
(単位 :円)

励定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

介護保険事業収入

老人福祉事業収入

児童福祉事業収入

保育事業収入

就労支援事業収人

障害福祉サービス等事業収入

生活保護事業収人

医療事業収入

その他の事業収入

(何)事業収入

借入金利息補助金収入

経常経費寄附金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

流動資産評価益等による資金増加額

308,681, 100

305,750,000

410,000

60,000

22,600

5,787.000

298,1 71,040

0

0

310,117,940

0

0

0

0

975,260

0

410,000

40,000

6,893

5,473.418

0

10,510,060

0

0

-4,367,940

0

0

0

0

-975,260

0

0

20,000

15.707

313,582

0

事業活動収入計 (1) 620.710.700 615,194,551 5,516,149

支

出

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

授産事業支出

利用者負担軽滅額

支払利息支出

その他の支出

流動資産評価損等による資金減少額

410.29L240

79,055.400

106,458,282

723,000

765,876

4,910,000

409,158.327

78,810.494

99,423,661

0

0

788,361

774,238

4.167,450

0

1,132,913

244,906

7,034,621

0

0

-65.361

-8.362

742.550

0

事ゴ眺活動支出言゙゙ (2) 602,203,798 593,122,531 9,081,267

事F屹活動資金収支ラ亨額 (3) 一 (1)一 (2) 18,506,902 22.072.020 -3,565,118

施

一

整

倫
筆

収

入

施設整備等補助金収入

施設整備等寄附金収人

設備資金借入金収入

固定資産売却収入

その他の施設整備等{こよる収入

3,787,000 3.787,000

0

0

0

0

O

O

0

0

0

施設 刊宥等収入計 (4) 3,787,000 3,787,000 0

に

よ

る

収

支

支

出

設備資金借入金元金償還支出

固定資産取得支出

固定資産除却・廃棄支出

ファイナンス・リース債務の返済支出

その他の施設整備等{こよる支出

8.398,000

6.512,240

254.000

7.858,044

8,398,000

6,512,240

254,000

2,276,604

0

0

0

0

5,581,440

0

施設整備等支出言′(5) 23,022,284 17,440,844 5,581,440

施設整備等資金収支 察額 (6) 一 (4) 一 (5) 一19.235,284 一13,653,844 -5,581,440

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

長期運営責金借人金元金償還寄附金収入

長期運営責金借入金収入

役員等長期借入金収入

長期貸付金回収収入

投資有価証券売却収人

積立資産取崩収入

その他の活動による収入

2.559.310

0

0

0

0

0

4.069.510

0

O

0

0

0

0

-1,510,200

0

その他の活11収入Z゚ (7) 2,559,310 4,069,510 -1,510,200

支

出

長期運営資金借入金元金償還支出

役員等長期借入金元金償還支出

長期貸付金支出

投資有価証券取得支出

積立貴産支出

その他の活動による支出

31,393,000

0

0

0

0

30,952,400

0

0

0

0

0

440,600

0

その他の活動支出計 (8) :ii,393,000 30.952,400 440,600

その他の活動資金収支差額 (9) = (7)一 (8) -28,833,690 -26,882,890 -1,950.800

予備費支出 (10) O

当期資金収支差額合計 (11)一 (3)+ (6) + (9) 一 (10) -29,562,072 -18,464,714 -11.097,358

前期末支払資金残高 (12) 229,498.373 253,551,836 -24,053,463

当期末支払資金残高 (11)+ (12) 199,936.301 235,087,122 -35,150,821
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社会福祉法人一石会

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

法人単位事業活動計算書

(自)令和3年4月1日 (至)令和4年3月31日
(単位:円)

勘定科目 当年度決算(八) 前年度決算(B) 増j威(A)-(B)

サ

■

ビ

ス
2千

動

増

j威

の

部

収

益

介護保険事業収益

老人福祉事業収益

児童福祉事業収益

保育事業収益

就労支援事業収益

障害福祉サービス等事業収益

生活保護事業収益

医療事業収益

その他の事業収益

経常経費寄附金収益

その他の収益

298,171,040
0

0

310,117,940
0

0

0

0

975,260

40,000

20,070

311,406.398
0

0

314,072,540
0

0

0

0

669,520

110,000
0

-13,235,358
0

0

-3,954,600
0

0

0

0

305,740

-70,000

20,070

サービス活動収益計 (1) 609,324,310 626,258,458 ー16,934,148

費

用

人件費

事業費

事務費

就労支援事業費用

授産事業費用

利用者負担軽減額

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

徴収不能額

徴収不能引当金繰入

その他の費用

411,254,131

78,810,494

99,423,661
0

0

788,361

34,135,699

-19,647,254
0

0

0

406,210,332

73,587,829

100,032,046
0

0

730,214

35,339,430

-23,318,830
0

0

0

5,043,799

5,222,665

-608,385
0

0

58,147

-1,203,731

3,671,576
0

0

0

サービス活動費用計 (2) 604,765,092 592,581,021 12,184,071
サービス活 動 増 減 差 額 (3) = (1) 一 (2) 4,559,218 33,677,437 -29,118,219

サ

■

ビ

ス

活

動

外

増

;威

の

部

収

益

借入金利息補助金収益

受取利息配当金収益

有価証券評価益

有価証券売却益

投資有価証券評価益

投資有価証券売却益

基本財産評価益

積立資産評価益

その他のサービス活動外収益

410,000

6,893
0

0

0

0

0

0

5,453,348

461,000

11,105
0

0

0

0

0

0

5,377,770

-51,000

-4,212
0

0

0

0

0

0

75,578

サービス活動外収益計 (4) 5,870,241 5,849,875 20,366

費

用

支払利息

有価証券評価損

有価証券売却損

投資有価証券評価損

投資有価証券売却損

基本財産評価損

積立資産評価損

その他のサービス活動外費用

774,238
0

0

0

0

0

0

4,167,450

891.878
0

0

0

0

0

0

4,726,162

-117,640
0

0

0

0

0

0

-558,712

サービス活動外費用計 (5) 4,941.688 5,618,040 -676,352
サービス活 動 外 増;威差 額 (6) = (4) 一 (5) 928,553 231,835 696,718

経1斜作威差 額 (7) = (3) + (6) 5,487,771 33,gog,272 -28,421,501

収

益

施設整備等補助金収益

施設整備等寄附金収益

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益

固定資産受贈額

固定貴産売却益

サービス区分間繰入金収益

その他の特別収益

3,787,000
0

0

0

0

0

0

3,787,000
0

0

0

44,998
0

0

O

O

0

0

-44,998
0

0

特別収益計 (8) 3,787,000 3.831,998 -44,998

費

用

基本金組入額

資産評価損

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)

国庫補助金等特別積立金積立額

災害損失

サービス区分間繰入金費用

その他の特別損失

0

0

254,003

3,721,694

3,787,000
0

0

0

40,1S0,912

0

5

-69,740,364

7,348,000
0

0

0

-40,180,912
0

253,998

73,462.058

-3.561,000
0

0

0

特別費用計 (9) 7,762,697 -22,211,447 29,974,144

26,043,445 -30,019,142
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当翔 活動増減差額 (11) = (7) + (1 0) 1,512,074 59,952,717 一58,440,643
繰

君

活

喝

前期繰越活動増減差額 (12) 299,726,140 319,332,875 -i9,606,735

当期末 繰越活動増滅差額 (1 3) = (11) + (12) 301,238,214 379,285、592 -78,047,378

基本金取崩額 (14) 0 40,180,912 -40,180,912

その他の積立金取崩額 (15) 0 0 0

その他の積立金積立額 (16) 25,000,000 50,000,000 -25,000,000

次期繰越活動増減差額 (1 7) = (1 3) + (14) + (15) 一 (16) 276,238,214 369,466,504 -93,228,290
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社会福祉法人一石会

法人単位貸借対照表

令和4年3月31日現在

第三号第一様式 (第二十七条第四項関係)

(皇槓・円)

資産の部 負偵の部

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 1曽減

流動資産 263,061.460 288.511,009 ー25,449.549 流動負傳 51,438,345 58,161,678 -6,723,333

現金預金

有価証券

事業未収金

未収金

未収補助金

未収収益

受取手形

貯藏品

医薬品

診療・療養費等材料

給食用材料

商品・製品

仕掛品

原材料

立替金

前払金

前払費用

1年以内回収予定長期貸付金

短期貸付金

仮払金

その他の流動資産

徴収不朋引当舎

184,304.203

73,569.114

1,036,260

96,947

4.054.936

216.447.671

69.880.217

175.907

2,007,214

-32,143,468
0

3.688.897
0

1.036,260
0

0

0

0

0

0

0

0

0

-78.960
0

2,047.722
0

0

0

0

0

短期運営資金借入金

事業未払金

その他の末払金

支払手形

役員等短期借入金

1年以内返済予定設偏資金借入金

1年以内返済予定長期運営貴金借入金

1年以内返済予定リース債務

1年以内返済予定役員等長期借入金

1年以内支払予定長期未払金

未払費用

預り金

職員預り金

前受金

前受収益

仮受金

賞与引当金

その他の流動負債

21,170.342

8,398,000

2,206,728

5.934.696

869,300

12.859.279

23,911.859

8,398,000

2,158. 140

5.551,814

495.500

5.000.000

12.646,365

0

-2,741.517
0

0

0

0

0

48,588
0

0

0

0

382,882

869.300

-495,500

-5,000,000

212,914
0

園穿資産 E1(3,{17,5:34 161 ;:3,086 3,05t.498 同宇匂傳 88,601,452 93,649.684 -5,048,232

早本財産 41;5,115.310 171 ―3,386 -18,377.576 設偏占金借入金

長期運営資金借入金

リース債務

役員等長期備人金

退職.給付引当金

役電退職慰労引当金

長期未払金

長期預り金

その仲.の同穿負傅

44,294,000

4.864,452

39,443.000

52,692.000

2,598,684

38,359.000

-8,398,000
0

2,265.768
0

1,084,000
0

0

0

0

土地

建物

定期預金

10資有価証券

192,3Bi,000

263.254,810

192.381.000

281,632,386

O

-18.377,576
0

0

その仲.の固富資産 412,411,774 390.982.700 21.42!1,0741

土地

建物

構築物

機械及び装置

車輌運搬具

器具及び備品

建設仮勘定

有形リース資産

権利

ソフトウエア

無形リース資産

投資有価証券

長期貸付金

退職給付引当資産

長期預り金積立資産

その他の積立貴産

差入保証金

長期前払費用

その他の固定貴産

徴収不能引当金

73,922,672

12,658,277

12,583,038

595,151

5,770,190

6.528.191

149.155

39,443.000

257.000,000

3,600,000

162,100

79.893.398

13.460,788

13,066,872

83i313

5,660.577

3,644,452

304,200

38.359.000

232.000.000

3.600.000

162.100

0

-5.970,726

-802,511

-483.834

-236.162

109.613
0

2,883,739
0

-155.045
0

0

0

1.084,000
0

25,000,000
0

0

0

0

負傳の部台計 140,039,797 151 811,362 -11.771.565
純資産の部

蟇本金

第一号鉢 金

第二号鉢 金

第三号鉢 金

国庫補助金等特別積立金

その他の槓立金

その他の槓立金

次期繰越活動増減差額

(うち当期活動増減差額)

248,732.690

248.732.690

209.098.343

257,000.000

257,000,000

276,238.214

1,512,074

248.732.690

248.732.690

221,236,903

232.000,000

232.000,000

299,726,140

-9,787,647

O

O

0

0

-12.138.560

25,000,000

25,000,000

-23,487.926

11.299.721

純膚産の部合計 991 069.247 1 001,695.733 -10,626,486

貴産の部合計 1,131,109,044 1,153.507.095 -22,398,051 負偵及び純資産の部合計 1.131.109,044 1,153,507,095 -22.398,051
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